Протокол №12                                                                                                                                   7 сентября 2010г.

                                         П Р О Т О К О Л   № 12

            Заседания Совета Общероссийской общественной организации

                           «Федерация Спортивного Бриджа России»

7 сентября 2010 года

Форма проведения заседания Совета - заочная

Участвовали:

8 членов Совета: Президент ФСБР Поташев М.О., Е.Л.Гладыш, Д.А. Добрин, А.В.Громов, А.И. Кошелев, Д.Е.Рапопорт, Т.В.Пономарева, А.Э.Рискин.

Общее количество членов Совета - 8.

Заседание  правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации  «Федерация Спортивного Бриджа России».

Председателем собрания был избран М.О.Поташев, секретарем собрания – Т.В. Пономарева. Результаты голосования: единогласно.

Повестка дня:

1. О формировании Спортивно-технической комиссии ФСБР.

2. О формировании Комиссии по судейству ФСБР.

3. О формировании Апелляционной комиссии ФСБР.

Постановили:

1. Сформировать Спортивно-техническую комиссию ФСБР в составе:

	Розенблюм Михаил Юрьевич
	Председатель

	Пономарева Татьяна Валерьевна
	Заместитель

	Воробей Павел Николаевич

	Громов Андрей Валерьевич.

	Добрин Денис Абдуалиевич

	Ковальков Игорь Иванович

	Орлов Сергей Юрьевич

	Осипов Антон Сергеевич

	Рабкин Константин Сергеевич

Результаты голосования: единогласно.

2. Сформировать Комиссию по судейству ФСБР в составе:
	Добрин Денис Абдуалиевич
	Председатель

	Осипов Антон Сергеевич
	Заместитель

	Бруштунов Витольд Янович

	Герасимов Алексей Владимирович

	Марченко Евгений Алексеевич

	Рабкин Константин Сергеевич

	Розенблюм Михаил Юрьевич

	Соколова Елена Сергеевна

Результаты голосования: единогласно.

3. Сформировать Апелляционную комиссию ФСБР в составе:
	Бруштунов Витольд Янович
	Председатель

	Воробей Павел Николаевич
	Заместитель

	Герасимов Алексей Владимирович

	Добрин Денис Абдуалиевич

	Красносельский Михаил Александрович

	Марченко Евгений Алексеевич

	Петрунин Александр Анатольевич

Результаты голосования: единогласно.

Председатель собрания

М.О.Поташев

Секретарь собрания

Т.В.Пономарева

PAGE
1
______________________                                                         _____________________